
     PATVIRTINTA 

     Telšių lopšelio-darželio „Berželis“ 

     direktoriaus 2024 m. kovo 15 d. 

     įsakymu Nr. V-15 

 

 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

VIRTUALAUS JUDUMO PROJEKTO 

 „SKRUZDĖLIUKŲ MANKŠTELĖ“ 

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

1.1 Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualaus judumo projekto 

„Skruzdėliukų mankštelė“ (toliau – projekto) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, 

dalyvius irorganizavimo tvarką. projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo ir vykdymo 

tvarkąbei baigiamąsias nuostatas. 

1.2 Projekto organizatorius: Telšių lopšelis darželis „Berželis“,  Kalno g. 20, 87133 Telšiai, telef. 

nr. (8-444) 60274, el.p. ldberzelis@gmail.com 

1.3 Projekto partneris:Telšių švietimo centras, S. Daukanto g. 35, 87104 Telšiai, telef. nr. (8-444) 

60213, el. p. indra.mileskiene@sctelsiai.lt 

1.4 Projekto kuratorė: Telšių lopšelio darželio „Berželis“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui Dainora 

Miliuvienė, el.p. d.miliuviene@gmail.com 

1.5 Projektą inicijuoja: Telšių lopšelio darželio „Berželis“ meninio ugdymo mokytoja metodininkė 

Rasa Stefanavičienė, el. p. rasastef@gmail.com, tel.nr.+370 600 04802, ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė Aldona Motuzienė, el. p. aldonamo@gmail.com, tel. nr.+37061235703 

1.6 Projekto nuostatai skelbiami Facebook grupėse „Auklėtoja auklėtojai“ (idėjos, darbeliai, 

pamokėlių planai), „Darželio muzikai“, „MUZIKA DARŽELYJE (video, audio, nuorodos)“, 

įstaigos internetinėje svetainėje adresuhttps://ldberzelisdirektor.wixsite.com/berzelis.Informacija 

apie projektą viešinama TŠCkovo mėnesio veiklos plane. 

1.7 Projekto aktualumas pasirinktas siekiant įgyvendinti Telšių lopšelio darželio „Berželis“ misiją: 

ugdyti sveiką tyrinėjantį, pozityvų vaiką naudojant įvairias meninės raiškos formas naudojant IT. 

 

 

 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46e5907d37ca494f:0xa03f7e1859b56648?sa=X&ved=2ahUKEwiQ1buS18uEAxUwRPEDHcnDCTQQ4kB6BAg7EAA
https://www.google.com/search?q=tel%C5%A1i%C5%B3+ber%C5%BEelis&oq=tel%C5%A1i%C5%B3+ber%C5%BEelis&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCggAEAAY4wIYgAQyCggAEAAY4wIYgAQyDQgBEC4YrwEYxwEYgAQyBggCEEUYPTIGCAMQRRg9MgYIBBBFGD0yBggFEEUYQdIBCTcxOTVqMGoxNagCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:ldberzelis@gmail.com
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46e59f785b49bcdf:0x796c0b107df27eec?sa=X&ved=2ahUKEwiew6zT2MuEAxUVQvEDHcofD8cQ4kB6BAg0EAA
mailto:indra.mileskiene@sctelsiai.lt
https://www.facebook.com/groups/367856726969838/
https://ldberzelisdirektor.wixsite.com/berzelis


II. SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

2.1 Projekto tikslas – skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinį aktyvumą, 

naudojant naujas, įdomias meninio ugdymo ir ITveiklas. 

2.2 Uždaviniai: 

 Sudaryti sąlygas vaikams, pedagogams įsitraukti į aktyvią fizinę veiklą; 

 Suteikti galimybę ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams su pedagogų pagalba 

sukurti „Skruzdėliukų mankštelę“ pagal pateiktą muzikinį klipą; 

 Kurti įtraukiančią,motyvuojančią (skatinančią) ugdymo(si) aplinką, pasitelkiant IT, kurios 

papildo galimybę patirti džiaugsmą sportuojant; 

 Plėtoti bendradarbiavimą tarp Respublikos ikimokyklinių ugdymo įstaigų. 

III. SKYRIUS 

 PROJEKTO DALYVIAI 

 

3.1 Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, mokytojai, ugdytinių tėvai 

ir kiti bendruomenės nariai. 

 

IV. SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

 

4.1 Projektas vyks nuo 2024 m. kovo 18 d. iki 2024 m. balandžio 8 d. 

4.2 Norintys dalyvauti projekte registruojasi Semi+ sistemoje nuo kovo 18 d. iki kovo 29 d. Telšių 

švietimo centro platformoje. 

4.3 Projekto dalyviai nuo 2024 m. kovo 18 d. iki balandžio 8 d. pagal pateiktą muzikinį 

klipąYouTube kanale https://youtu.be/N2YUtt8L7aA, nufilmuoja savitą „skruzdėliukų“ mankštą ir 

įkelia įsocialinio tinklo www.facebook.com uždarą grupę  „Skruzdėliukų 

mankštelė“https://www.facebook.com/groups/1318578418790582/.Mankštelė turi būti nufilmuota 

horizontaliai,stabilioje pozicijoje. Patalpindamas filmuotą medžiagą, projekto dalyvis nurodo: 

ugdymo įstaigos pavadinimą, pedagogo(-ų) vardą(-us), pavardę(-es), pareigas, grupės 

pavadinimą, ugdytinių amžių. 

4.4 Atsiųsta medžiaga lieka sukurtoje grupėje.Visi dalyviai turės galimybę stebėti kitų dalyvių vaizdo 

medžiagą ir panaudoti ją savo veikloje. Už filmuotos medžiagos turinį bei asmens duomenų apsaugą 

atsako asmuo įkėlęs įrašą. Organizatoriai pasilieka teisę šalinti nuostatų neatitinkantį įrašą. 

https://youtu.be/N2YUtt8L7aA
https://www.facebook.com/groups/1318578418790582/


V. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5.1 Dalyvavimas projekte reiškia dalyvio sutikimą su visomis projekto nuostatomis.  

5.2 Filmuotos „Skruzdėliukų mankštelės“ įrašo autorius pagal galiojančius teisės aktus atsako už 

autorinių teisių pažeidimus.  

5.3 Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti projekto nuostatus. 

5.4 Dėl papildomos informacijos kreiptis el. pašturasastef@gmail.com arba telefonu  +370 600 04802. 

5.5 Visiems projekto dalyviams Telšių švietimo centrokvalifikacinės pažymos bus patalpintos uždaroje 

„Facebook“ grupėje „Skruzdėliukų mankštelė“. 

 

 

 

 

 


